
 صدور و تمدید پروانه مرتعداری

 اگر متقاضی صدور پروانه مرتعداری در یک مرتع ممیزی شده  باشیم چکار کنیم؟-1

و تایید از سوی اداره کل، بایستی پروانه مرتعداری ) برای   بعد از گذشت یکسال از ارسال پرونده ممیزی

مرتعداران ده واحد دامی مجاز و بالاتر صادر گردد و در زمان ممیزی مرتعدار موظف است عکس خود را جهت 

 اسکن تحویل دهد 

 اگر متقاضی صدور پروانه مرتعداری در یک مرتع فاقد ممیزی باشیم چکار کنیم؟-2

شده باشد طی نامه مکتوب درخواست ممیزی مرتع داده شود. و توسط کارشناس شهرستان اگر مرتع ممیزی ن

بازدید و حدود نقشه ممیزی اولیه برداشت و براساس نقشه سامان و نقشه پلاکهای شهرستان  درخواست آگهی 

 میمزی مرتع به اداره کل ارسال می شود.

 ی تکلیف چیست؟هبعد از آگ-3

مندرج در آگهی باید فرمهای درخواست تکمیل و تحویل اداره کل گردد و مندرجات  در موعد مقرر و تاریخهای

باید با دقت و صححت نوشحته شحود) اطلاعات متقاضحی و داج موجودب و بعد از تحقیص و صحت سنجی توسط 

 و کارشناس شهرستان و شورا و نماینده مرتعدارن  اطلاعات توسط هیات ممیزی تایید و در شناسنامه مرتع درج

 پرونده ممیزی به اداره کل جهت بررسی ارسال خواهد شد.

 اگر معترضی درخواست صدور پروانه چرا داشته باشد چه فرایندی را طی کند؟ -4

اگر قبل از پایان یکسال ازآگهی ممیزی مرتع باشد اعتراض خود را از طریص اداره شهرستان به اداره کل ارسال می 

مورد بررسی قرار  42تاییده دیگر مرتعداران اعتراض وی در کمیسیون بند  کند و براساس مستندات مدارک و

شیوه نامه مورد بررسی  44میگیرد و اگر زمان اعتراض بعد از گذشت یکسال باشد اعتراض وی در کمیسیون بند 

 قرار میگرد.و در صورت تایید ناج متقاضی مطابص مقررات به لیست شناسنامه مرتع اضافه خواهد شد.

 رای تمدید پروانه مرتعداری چه مدارکی لازج است؟ب-5

 مراجعه به درگاه ملی مجوزها و احراز هویت در این درگاه

 برای تمدید به کجا مراجعه کنم؟-6



مراجعه می کنید و ثبت  www.semsk.maj.irاگر دسترسی به اینترنت و  سواد کامپیوتری دارید به سایت 

 ناج اولیه صورت می گیرد و مدارک و مستندات  نیز بارگزاری می شودو درخواست تمدید صورت میگیرد 

 برای تمدید چه مدت زمان دارج؟-7

 تمدید بایستی هر سال قبل از شروع فصل چرا اقداج شود و جزو وظابف مرتعدار می باشد. 

 باید وارد کنم؟  در هنگاج ثبت ناج چه مواردی را  -8

ناج پلاک ، مرتع،  ناج بخش،  شماره شسما مرتع ، فصل چرا حدود مرتع و تعداد داج مجاز متقاضی و ظرفیت 

 مرتع

 اگر دسترسی به اینترنت نداشتم چکار باید انجاج شود؟-4

 ص ثبتبا مراجعه به ادارات شهرستان ها و معرفی اشخاص کاردان )شورای صنفی کافی نت ها بدر این خصو

 ناج اولیه توسط ایشان انجاج می شود.

 بعد از ثبت ناج چه فرآیندی انجاج می شود؟-11

بعد از ثبت   ناج در صورت تایید از سوی کارشناس و رئیس شهرستان مربوطه درخواست تایید شده متقاضی 

 رتابل کارشناس صدوروارد کارتابل می شود و امکان پرداخت اینترنتی فراهم می گردد  و بعد از تایید در کا

 مجوز قابل چاپ خواهد بود و باید این مجوز مهمور به مهر شهرستان  باشد. 

 این تمدید عوارض چه مدت اعتبار دارد؟ -11

 تمدید عوارض به صورت سالانه انجاج می شود. 

 

http://www.semsk.maj.ir/

